年  月  日

湯浅町長 様

申請団体名

責任者氏名                ㊞

連絡先（℡）

総合センター施設使用許可申請書

下記のとおり申請しますので許可願います。なお、使用にあたっては総合センターの管理運営に関

する条例及び規則等を順守いたします。

使 用 場 所

使 用 日 時

自   年   月   日(  )
午前

   時   分
午後

至   年   月   日(  )
午前

   時   分
午後

使 用 目 的

会 議 の 内 容

参 加 人 員

使用希望備品

備 考

※ 調理室使用の場合は、洗剤・ごみ袋・ふきんは各自で必ずご持参ください。